О внесении дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан
от 20 июня 1996 г. N 760 и от 10 декабря 1996 г. N 1511

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 ноября 1997 г. N 1487.
Утратило силу - постановлением Правительства РК от 13 ноября 2003 г. N 1140 (
P031140)
      В соответствии с Указом Президента Республики Казахстан от 6 марта 1997 г
. N 3398 "О мерах по усилению государственной поддержки и U973398_
активизации развития малого предпринимательства" (САПП Республики
Казахстан, 1997 г., N 12, ст.77) и Законом Республики Казахстан от 19 июня 1997
г. "О государственной поддержке малого предпринимательства" Z970131_
Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 20 июня 1996 г. N
760 "Об утверждении Положения о порядке предоставления права P960760_
частной собственности на земельные участки и права землепользования" (САПП
Республики Казахстан, 1996 г.,  N 29, ст. 251):
      в Положении о порядке предоставления права частной собственности на
земельные участки и права землепользования, утвержденном указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 16 дополнить абзацами следующего содержания:
      "Субъектам малого предпринимательства, занимающимся производственной
деятельностью, выдача актов на право собственности на земельный участок,
право постоянного землепользования производится без взимания платы.
      Финансирование этих работ осуществляется за счет бюджетных
ассигнований, предусмотренных на проведение землеустройства";
      в постановлении Правительства Республики Казахстан от 10 декабря 1996 г.
1511 "Об утверждении Порядка купли-продажи находящихся в P961511_
государственной собственности земельных участков или права постоянного
землепользования" (САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 51, ст. 491):
      в Порядке купли-продажи находящихся в государственной собственности
земельных участков или права постоянного землепользования, утвержденном
у к а з а н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м :
      пункт 20 дополнить абзацем следующего содержания:

      "Субъектами малого предпринимательства, занимающимися
производственной деятельностью, оплата стоимости земельного участка (права
землепользования) может производиться с отсрочкой на три года".
     П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан